SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 июля 2022 года
	№ 615

О внесении изменений в состав комиссии по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних граждан в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области, утвержденного постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 07 июля 2017 года №680

В связи с изменениями кадрового состава, администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Внести изменения в состав комиссии по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних граждан в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области, утвержденного постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 07 июля 2017 года № 680 «Об утверждении положения о комиссии по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних граждан в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области» следующие изменения:
1.1.Вывести из состава комиссии Малову Светлану Константиновну – ведущего специалиста управления делами администрации района, курирующего деятельность по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних граждан, секретаря комиссии;

1.2.Ввести в состав комиссии Отмахову Елену Алексеевну – ведущего специалиста управления делами администрации района, курирующего деятельность по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних граждан, секретаря комиссии.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района  А.Г.Герасимова.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

И.о. главы местного самоуправления района

В.Е.Пайков
[image: image1][image: image2.png]